
Об итогах проведения городского 

конкурса детских плакатов «Дети 

против ДТП» 

                        

 

 
    

Администрация г. Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

   П Р И К А З 
 

___03.04.2014___ № _____87_____ 

┌                                                                    ┐ 

 

 

 

                           

 

В соответствии с планом совместных мероприятий по подготовке и проведению 

месячника по безопасности дорожного движения 1 апреля 2014 года состоялось 

подведение итогов городского конкурса плакатов «Дети против ДТП». 

В конкурсе приняли участие  учащиеся общеобразовательных учреждений МБОУ 

СОШ № 1, МБОУ «Гимназия № 2», МБОУ «Лицей № 3», МБОУ СОШ № 7, МКСКОШ 

интерната № 9 VIII вида г. Сарова, МБОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 

13, МБОУ СОШ № 14, МБОУ «Лицей № 15», МБОУ Школы-интерната № 1 в количестве 

51 человек. 

По итогам городского конкурса плакатов «Дети против ДТП»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского конкурса 

плакатов «Дети против ДТП».   

2. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса. 

3. Организовать городскую выставку плакатов «Дети против ДТП» участников 

конкурса в отделе ГИБДД г. Сарова. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на И.Л. Тапилину, главного 

специалиста Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

Директор                                                                                                                  Н.В. Володько 

 

 

 



Утвержден приказом 

Департамента образования 

Администрации г. Саров 

от__04.04.2014_№___87___ 

 

Список победителей и призеров 

городского конкурса плакатов «Дети против ДТП» 

 

1. Возрастная группа от 6 до 10 лет. 

I место – Кожевникова Алена, учащаяся МБОУ «Гимназия № 2», руководитель 

Пантелеева Татьяна Ивановна. 

I место – Бабинов Иван, учащийся МБОУ «Лицей № 3», руководитель Журавлева Елена 

Леонидовна. 

II место – Шакин Сергей, Пшеничников Богдан, Калинин Егор, учащиеся МКСКОШ 

интерната № 9 VIII вида г. Сарова, руководитель Ятунина Жанна Николаевна. 

III место – Галкин Александр, учащийся МБОУ СОШ № 11, руководитель Костюкова 

Ольга Васильевна. 

III место – Нелькин Егор, учащийся МБОУ СОШ № 11, руководитель Аксенова Светлана 

Владимировна. 

Отметить работу Михайловой Анны, учащейся МБОУ СОШ № 11, руководитель 

Борисова Татьяна Вячеславовна. 

2. Возрастная группа от 11 до 16 лет. 

I место – Погорелая Лина, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель Кудрявцева Вера 

Васильевна. 

II место – Гайдаш Александр, Белухина Майя, учащиеся МБОУ СОШ № 12,  

руководитель Кудрявцева Вера Васильевна.  

III место – Березина Вероника, Осипова Анастасия, учащиеся МБОУ «Лицей № 15», 

руководитель Богачева Наталья Владимировна. 

III место – Бойцов Денис, учащийся МКСКОШ интерната № 9 VIII вида г. Сарова, 

руководитель Комарова Татьяна Ивановна. 

Отметить работы: 

Кондрахина Антона, учащегося МБОУ СОШ № 12, руководитель Кудрявцева Вера 

Васильевна. 

Крыжко Владислава, учащегося МБОУ «Лицей № 3», руководитель Николенко Анна 

Юрьевна. 

Родионова Даниила, Родионова Никиты, учащихся МБОУ СОШ № 1, руководитель 

Коратаева Светлана Алексеевна.  


